Т--
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  Л & Л / №
р.п, Рамонь

Об утверждении Перечня
муниципального имущества
Рамонского муниципального района
Воронежской области, свободного от
прав третьих лиц (за исключением
права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства),
подлежащего предоставлению во
владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого
и среднего предпринимательства,
физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями
и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на
профессиональный доход», и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

решением Совета народных депутатов Рамонского муниципального района

Воронежской области от 25.02.2021 № 59 «Об утверждении Положения о

порядке формирования, ведения и обязательного опубликованця -Перечня

И иЙ СЛУЖ&ЫГС;

\°Л

2

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,

а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог

на профессиональный доход», и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также

порядке и условиях предоставления в аренду включенного в данный

перечень имущества», в связи с уточнением перечня муниципального

имущества, находящегося в собственности муниципального образования -

Рамонский муниципальный район Воронежской области, подлежащего

предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, администрация Рамонского муниципального

района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества

Рамонского муниципального района Воронежской области, свободного от

прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и

(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговой лежим «Налог

на профессиональный доход», и ор

3

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Признать утратившими силу постановление администрации

Рамонского муниципального района Воронежской области от 23.06.2021

№ 668-и «Об утверждении Перечня муниципального имущества Рамонского

муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход», и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального района Болгова Ю.В.

Глава
муниципального района

г.

Н.В. Фролов

v  к
S ssc a -
a «*
Й  CLо ь

O S S
о & '
2 § Ve Ю

t=Ss
о
s

SВ<DКpaоaЙHоо
с
Ьй

%

i> §
И § ^
>> О  _

s Is?а о
0 §*.-
1
а «a g в v
2  оS JS . й cd £?

О* & . О

V* L_,
S * 8S 4J 2S

« о

V

5  s  «S «к — й 1.10 р е  >> !U Д- и
£ 4? «

» н <- о о «5S в >я
« |  240 Щси з* я «и о со яа о. s  ®.  « ч  s® о s  “ь« и 5 ио е * Й »Ч О К ■В"« а? *‘ “

«в
«

S

Л Я! *— О— as «« -  вО. У ВН « S

О
55

ЛX1>
JTао,&а
56Ж
Sжо
о5>Ж23О
ест.Stf&•*о
ро

<9ш
ок
о
О

оXж«я«
§и
О

<$

а Ц

с -о и 5
ю 3
о  с
“  5о Я
а ,  я
e t х  < >» £

«и S
К К

о

Xо
3
X Я
os S
Р  К  ^о s  я о §  а.г— ыИ оз

«  О & * П о Я
о

>s
0 § о.
g S
1 м3 о
С  о*s о■в 22я а я хSr* о s >я

03а,

чо
оCN
ЧО
О<Х5<Мно
Sь*
§
v§о

осччо
о
о©
ГМ

•е?

&
о

Й
XX4)
S3
£й>
я>>
SX

532XXоэо
fо

00
С 4

ЧО

Xо
8 -И Ш£  2 ° иCD S J5  и

.5 «в -'в 5хо ___>*

(N

1■Л

О XЩ4> <Й 5 е- ~  хCQ
О

э  В
I" оЫ х
5 оS s 5 л
S  Си

оCN
ОО
О
соо

ноX

5|  ■* * SО О X 5 о -л S ^
S г£ В си2 л
О О
® § S

1  a

iX
О Ы
О
щ
о
XоСи

_  О
В  &
£  л  X 2

°s  >ха
Си

О

ооо
со
О
но
X
ноей
е;

Юо

Оч
г-
'sf'

*с
о
*оXоCUох со

£ W «  х о
2  >Х cd

Си

00

оCN
о

fc 40О .cl
s *
бй
1=:

юо

S
§ 2
8  О О. Мн о
а  л
I  О i  S 5 <3

о*С* *-
<х

>5
в!
Е ^5 а
з  ©с  &
§  CQ
I  §
5" °£ >х

сз
Си

00
т—<
огч
очо

£-* S0
О 2
X ^носз
£=;юо

§ 2
& S
11
|  S5 ns6 о-

>s
а *л  °О ьг х ?s
з a£* *4*
3 Й22 CU
X О rf CQ
w  ^5  a  >> о
S >xс3

а

о
(N
о

r ^H r̂ .О lot
s ^
H
§

«gо

s

1 2 & s
s *
E 1
s  I2 л.
3

E
E  OS
S C«E  32
>Г* О S >a

IS  ^
§ 5
3
S rh «  о
EО ”а , о

u s
X я
X я

S о (Я! ч  а,̂ - to t-in °  2CN Е  S«а Е
h Е
О |

С  5

S 10а. о

о
fN
о<
О
•4J-

о
<N
Cs
О
Tt

О
еч

соCN

оCN
tJ-
О

О<N
О(N
СО
О
<N

НО
X

£-*
Р

Н<и й> Н4)X

УХ
X

2  к

3

Е? О
О  СО

о  a
>» 2 s ss

X
3 x из
5
I  S

JKs
Xо 5

О
Ho

x;
3xx4>аb*
Ой>
3■>»
s

2XX
X0>

COЛid

c;О
?
о

a iS —

3  2
>. ” s s
X

o3bd

£

i  I5 S 1et .H о
°  I  >>

5
X

)S
X
Xо

s 2x
го H О

«=; <d S> CQ
?  0

о  s

rn Os

CO

CN
О
ON

ГЧ
uo

s&оHоsc
о

Q

5X
Xbd
О
Xо
cdа*

'О
00

o’ §CQ jr|

= a  й
я

о J 1 ex a
5  5 cq «

Юо

)Ssaоxоs53

£=>)>•>

c*?
§ о
£
E S
R £
C§ ra

Юо

о „
1 1

^  о
= s
^  о
5 U

)S  c;
Й >> C l

E §

О
. x

ц I
^  s S<U S Qij D. ”S c s

,ijM VS 4s _ — _o >o 153 S
a  О £  Й —
Я ^ca о a гг

<u g m

I  oe1 1Л
Й «3!
4> ' j  4>
E  S  g оas S5
E3fO

>ss
S5 x0 °1 1Я te
x ®-
g j>D. Йо Б И ев d

VOо
оcaH
§<aСиО ^
-л Оs ®S s

rt- >5
V I  J 5

Ё .2  о W X
ЙX<e

о z; ^s a  »л
! >  ®
E § -2

•©* 2 (N
?  С  (Nb ж со
X VOft Ss
2 X

8?
X

sf=CCO
J2HоC3
ir

XxC3
*=t

о
P-

О(N

О
ГОvO
ОО

<

X^  2: . w

сз w  оa o.j
1 я**4

0sS3
С X

pr-1Оaт>%
)X
3
X
E?0)
s4>

CO

r-^. -JO-
-----И Ш  ■FT7T Q ЩЩР FI M >:>
Отдел организационнр|/о^тро1®иай

работы и муниципафУ^и'бл^жбы,
 — - _______________________  \\ Ъ \

20 V V \  г. Ч

т -

/ 'Сз ;?
? /#//

W

S3
о»*

2
g
л  аW:
■3 °
с  g*s ,2 »  ш

Ж: £5
о

Ж 5S
СЙ
Cl

О
С4
О
04
СО
О
Г -5

Й ж
2  S

s2 з § 3 S £
СО
ей
Ьй

s i  8.Sа *  а ?
£  § g п

■ a* s
£П

. & S -
с £ 4 ю~
- - 2  «  —
о s °® «!1 Д .« -
& С  сЕ

s

5 а
р .  §  Б а
1 о s 5w2  0 -

5

JX
§
01
о

о
а .
с

со
а
х£? о2 5S

<N
ОCN
чо
о
ГЛ
CN
fr*
О
S
У

к
S  ю  Q. о

сч
О
(N
ЧО
О
со
<N

У
о
X

X
3
х
X

с ; .о о аз
с [  Н
Н О

О  “

>х
S

2X 4)
Е  С7
2 S
£

сЗ
ы

т
U
о
й
о

>s УЧ 5S7w-а »—< S
V о- ушш* bS
О о w; о
X S « <53 г
о сз о
с5CU

Си

X р<D
sa
X

S
л

си

-а
и

° : о
X  Q

осио
J2
f t

<« О * Ш СЗ
=: )Х t? ■et

ю еа Ю
о и. О

ж СП
CN

3  ^
s  ^а : /—v O
о Z  §гг 1’ I Я “  5  VI Я > <'S  О  03 '  - *--<

О
t--

У со

22 8 - 0® _S. s vS< *2 И" I  О <  5 ° <NH м  m (<i
3 .  s

H
X

X
J3
X
Xоо 05нн и

О 1
я
S

>s
s
g  5

1 a9  a
t+
о

m
ir
es
Tf

jS
Ш
a
j )
g
я
e  ..
S  Cl,
ST ..
S  X
£  О
5s  >я5 cJ
г  &.

D
О
ио
ts
о.sсз

S>

. ^  4 40
>>—'
л  «»r* «3
£  ^
1 1  sj о

“ ■ !

°оCT3
у
> ,

>s
3
ж
л
4о
2о1П

O '

<s
S3о
и
Кsoо

ж

ffl
о

5S
S
X
<и
3
о
а
н
о

<Й ч>.
Ч с
о Л
fct X
н А
о С?
лИ

4)
2

53 й)
И м
S Sч:
о X"***1а Л
о S3
« Xо

О, ffl
н
«
&

ж  о д т т ш о Щ Ц т ^ ^  ш
аботы и м у н и ц и п и и  служен 0\ L j j